[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	   13
	»
	    08
	2015 г.
	№
	616

О внесении изменений в Положение о наставничестве над несовершеннолетними, в отношении которых проводится индивидуальная профилактическая работа органами и учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Мышкинского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Мышкинского муниципального района № 394 от 15.05.2013г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 179-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 3.1.1. раздела 3 Положения о наставничестве над несовершеннолетними, в отношении которых проводится индивидуальная профилактическая работа органами и учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Мышкинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Мышкинского муниципального района, исключив слова «пиво и напитки, изготавливаемые на его основе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму Чикорову Г.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава  Мышкинского

муниципального района

А.Г. Курицин